

Generalforsamling i Harrild Hedes Venner 2023.

Dato: Mandag den 15. Maj 2023 på Naturcenter Harrild Hede.

Bestyrelsens beretning.

Hermed bestyrelsens beretning i perioden fra maj 2022 til dags dato.

Jeg vil gennemgå periodens aktiviteter i Harrild Hedes Venner i korte træk.

Maj 2022.

Mandag den 09-05: Generalforsamling i Harrild Hedes Venner.

Juni 2022.

Onsdag den 08-06: Bestyrelsesmøde i HHV.

Lørdag den 11-06: De vilde blomsters dag. (Karen R)

Juli 2022.

Ingen aktiviteter.

August 2022.

Mandag den 08-08: Bestyrelsesmøde i HHV.

Fredag den 26-08: Arbejdsdag på Naturcenter Harrild Hede.

Søndag den 28-08: Harrild Hede dagen 2022. (Skønne steder 2023)

September 2022.

Lørdag den 03-09: Foreningsmarked i strøgcentret i Ikast.

Oktober 2022.

Mandag den 03-10: Bestyrelsesmøde i HHV.

Lørdag den 08-10: Arrangement i samarbejde med frivilligcentret. (Udsat til 10. juni 2023)

Torsdag den 20-10: Uge 42 arrangement for daginstitutioner i Ikast-Brande Kommune. (120)

November 2022.

Ingen aktiviteter.

December 2022.

Mandag den 05-12: Bestyrelsesmøde i HHV.

Mandag den 05-12: Historisk aften med Jens Gregersen med urfuglen som tema.

Januar 2023.

Søndag den 08-01: Nytårstur i samarbejde med DN og NST.

Februar 2023.

Ingen aktiviteter.

Marts 2023.

Mandag den 13-03: Bestyrelsesmøde i HHV.

Mandag den 20-03: Deltagelse i Generalforsamling i vores Ikast. (Benny og Carsten)

Lørdag den 25-03: Arbejdsdag.

Søndag den 26-03: Forårsmarked i strøgcentret i Ikast. (Carsten)

April 2023.

Søndag den 16-04: Forårsmarked i Remisen Brande (Carsten)

Torsdag den 20-04: Naturcenter Harrild Hede har 10.års jubilæum.

Maj 2023.

Mandag den 08-05: Bestyrelsesmøde i HHV.

Mandag den 15-05: Generalforsamling i HHV 2023.

Juni 2023

Lørdag den 10-06: Harrild Hedes Venner har 9. års fødselsdag.

Fortsat beretning.

Vi har deltaget i mange aktiviteter, arrangementer og ikke mindst mødevirksomhed.

Vi har fortsat mange traditioner og ikke mindst traditioner med mange deltagere.

Det er lykkedes at fastholde medlemslisten på godt 100 medlemmer og jeg er sikker på at vi i 2023 slår ny medlemsrekord.

Vi har fortsat en solid økonomi baseret på primært kontingent og sekundært på arrangementer med salg. Vores kasserer vil komme ind på dette punkt i hans beretning.

Der er nedsat et PR udvalg som har mødtes nogle gange siden sidste generalforsamling.

Vi har dette punkt som en fast del af dagsordenen på vores bestyrelsesmøder og prøver på bedste vis at synliggøre foreningen.

Vi er kommet i gang med instagram og vores facebookside har rundet over 1000 medlemmer.

Vi er medlemmer af henholdsvis Vores Ikast og Brande.dk.

Bestyrelsen vil kontinuerligt evaluere vores tiltag på PR delen og fortsat udvikle den.

Naturnationalpark Nørlund Plantage og Harrild Hede.

Vi har deltaget i den lokale projektgruppe med Jan Hedegaard som repræsentant.

Derudover har Kirsten Bjergskov; Kirsten S. Andersen og Benny Pedersen deltaget som repræsentanter for andre foreninger/organisationer.

Projektgruppen involveres igen, når der er høring til et konkret oplæg.

Nyt brugerråd hos Naturstyrelsen Søhøjlandet.

Vi bliver fremadrettet tilknyttet brugerrådet hos Naturstyrelsen Søhøjlandet og det er undertegnede som repræsenterer HHV for nuværende.

Hjælp til private arrangementer.

Vi hjælper ofte til private arrangementer med gåture, cykelture og diverse foredrag.

Naturcentret er meget ofte i brug i weekender og ferier, hvor familier mødes til en dag i området.

Akvæduktens Venner.

AV er ved at færdiggøre projekterne omkring akvædukten med en formidlingsdel.

Til info kommer der en bog om engvandingssystemet. (Ekstern forfatter)

Medlemsundersøgelse.

Vi har siden sidste generalforsamling gennemført en medlemsundersøgelse med særlig fokus på brug af medlemskredsens kompetencer.

Der kom flere gode bud på frivillig hjælp på flere områder.

Fremtiden.

Naturcenter Harrild Hede fylder 10. år og Harrild Hedes Venner fylder 10. år.

Samarbejdet mellem Naturstyrelsen Søhøjlandet og Ikast-Brande Kommune i relation til Naturcenter Harrild Hede fortsætter.

Det er et godt udgangspunkt for et fortsat godt og udviklende samarbejde for alle parter.

Tak for et godt og konstruktivt samarbejde med Naturstyrelsen Søhøjlandet og Ikast-Brande Kommune samt de mange organisationer vi har været i samspil med siden sidste generalforsamling.

Vi vil gerne planlægge en visionsdag, så HHV de næste 10 år fortsat udvikler sig som forening i relation til såvel aktiviteter som til at udbrede kendskabet til HHV.

Vi vil ligeledes gerne lave et generationsskifte i bestyrelsen i HHV over de kommende år og ligeledes have flere yngre medlemmer i foreningen.

Vi vil gerne have flere aktiviteter for børn og unge medborgere i Ikast-Brande Kommune.

Naturnationalpark Nørlund Plantage / Harrild Hede bliver ligeledes et spændende felt, når næste fase igangsættes.

Deltagelse i brugerrådet bliver ligeledes spændende set op mod fremtidens fokus på friluftsliv.

Afslutningsvis en stor tak til kollegaerne i bestyrelsen for et godt og konstruktivt samarbejde.

Tak til vores medlemmer for den altid fine opbakning til vores arrangementer.

Til allersidst vil med glæde sige, at det er imponerende hvor mange mennesker der har taget dette fantastiske naturområde til sig.